SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINIS'BRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivo

CPAD/UFSC
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA UMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANOPOUS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9676

E-MAIL: tabelatemporalidade@contato.ufsc.br

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 21 dias do mês de Fevereiro do ano de 2019, o Departamento de Biologia Celular,
Embriologia e Genética - BEG, de acordo com o que consta da Listagem de Eliminação
de Documentos n' 04/20 18, aprovada pela titular do Arquivo Nacional, por intermédio
do Oficio n' Ofício 574/201 8/GABIN-NA e respectivo Edital de Ciência de Eliminação
de Documentos n' N' 03/2018, publicado no Diário Oficial da União, de 28/11/2018,
procedeu à eliminação de 05 caixas-arquivo, equivalentes a 0,72 metros lineares dos
documentos relativos ao código 125.31 Provas. Exames. Trabalhos (inclusive
verificações complementares), do período de 2013 a 2015, Departamento de Biologia
Celular, Embriologia e Genética BEG.

Florianópolis, 21 de fevereiro de 2019

PmJ'Dra. Nota Kfüchüdo daSilw
Dito. de Bldogia Cdtü. Embnolagü e

Ger+üM CCWfS
n

K/p'EJ.«
Nome, assinatura e carimbo do responsável designado para acompanhar a eliminação

Ezmir DiÕÍ;e
Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivo-
CPAD/UFSC